АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИНИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11.05.2017 г.  № 41
с. Криничное

О согласовании с проектом изменений
Генерального плана Криничанского
сельского поселения Россошанского
муниципального района Воронежской
области и направлении его в Совет
народных депутатов  Криничанского
сельского поселения

В соответствии со статьей 24 и статьей 25 Градостроительного  кодекса РФ, с заключением о результатах публичных слушаний по проекту изменений Генерального плана Криничанского сельского поселения и протоколов публичных слушаний, администрация Криничанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласиться с проектом изменений  Генерального плана  Криничанского  сельского поселения  доработанным с учетом заключения о результатах публичных слушаний.
2. Направить проект изменений  Генерального плана  Криничанского сельского поселения  Россошанского муниципального района Воронежской области, с обязательными приложениями (протоколы  публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний) в Совет народных депутатов Криничанского сельского поселения для утверждения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Криничанского сельского поселения О.П.Шевченко.

Глава Криничанского сельского поселения                                  О.П.Шевченко